
UCHWAŁA NR LXXIII/715/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 marca 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/633/04 Rady Miasta Krakowa z dnia  
29 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej pomocy finansowej 

w związku z urodzeniem lub przysposobieniem dziecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. l pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ i art. 4 ust. l pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr LXVIII/633/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowej pomocy finansowej w związku z urodzeniem lub 
przysposobieniem dziecka § 2 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 2. 

1. W przypadku urodzenia pierwszego i każdego kolejnego dziecka po dniu 31 grudnia 
2004 roku jedno z rodziców dziecka jest uprawnione do otrzymania jednorazowej 
pomocy finansowej w wysokości 1000 zł (brutto), jeżeli przynajmniej jedno z rodziców 
jest zameldowane w Krakowie na pobyt stały co najmniej od roku przed dniem 
urodzenia dziecka. 

2. Pomoc finansowa w kwocie 1000 zł (brutto) przysługuje także przysposabiającym na 
każde przysposobione dziecko jeśli przysposobienie nastąpiło po 31 grudnia 2004 r., 
a przynajmniej jedna z osób przysposabiających jest zameldowana co najmniej od 
roku na pobyt stały w Krakowie. 

3. Na wniosek osoby uprawnionej pomoc finansowa z tytułu urodzenia lub 
przysposobienia dziecka może zostać wypłacona w kwocie niższej niż określona 
w § 2.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu 

w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa oraz publikacji w Gazecie Urzędowej Miasta 
Krakowa. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


